2022年 3月吉日

新製品パンフレット完成のご案内

株 式 会 社 マ ル エ ム

大阪市城東区関目 2丁目 7-29

TEL 06-6931-4793

FAX 06-6932-6189

拝啓 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。

 さて、今春発売を目標に企画しておりました新商品でございますが、販売開始

の目処がつきパンフレットを作成いたしました。

新製品販売及びサンプル提供予定につきましては、下記ご確認にいただきます

ようお願い申し上げます。

なおパンフレットご入用のお客様におかれましては、弊社営業までご連絡い

ただきますようお願い申し上げます

WEB版でご覧のお客様はこちらより→2022新製品

今後とも弊社商品のより一層のご愛顧いただきますよう、お願い申し上げます。

敬 具

記

ラインボトル 墨色  4月 1日予定

シックボトル 各色  4月 1日予定

PETオーバルボトル  各色  4月 1日予定

ガラス Vスクリュー管 4月中頃より

ガラス Vバイアル瓶 4月中頃より

PS バイアルホルダー  4月末頃より

ディスポコンテナーH・Wタイプ   4月 1日より

ニューサンプルホルダーSSタイプ 販売開始済

以 上

https://www.maruemu.com/catalog/maruemu_new2022/index.html